Kính gửi:

      - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

      - Chủ nhóm lớp mầm non độc lập.

Ngày 06 tháng 02 năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành công văn

số 647/SGDĐT về việc tăng cường hướng dẫn các biện pháp bảo vệ sức khỏe

người dân trước ảnh hưởng của rét đậm, rét hại (đính kèm).

Ngày 07 tháng 02 năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành công

văn số 67/CV- GDĐT về việc tăng cường công tác đảm bảo sức khoẻ và phòng

chống rét cho học sinh.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở; Chủ nhóm lớp mầm non độc lập tiếp tục quan tâm

thực hiện nghiêm túc các nội dung trong công văn của các cấp về công tác bảo

vệ sức khỏe của học sinh trước ảnh hưởng của rét đậm, rét hại. Trong quá trình

thực hiện có vấn đề phát sinh báo cáo về phòng Giáo dục và Đào tạo để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Năng

UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-GDĐT

V/v tiếp tục tăng cường hướng dẫn các

biện pháp bảo vệ sức khỏe người dân

trước ảnh hưởng của rét đậm, rét hại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày       tháng     năm 2025

		2025-02-07T11:24:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T11:42:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T11:42:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T11:42:19+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-07T11:42:19+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!